Aus der Urschrift im Archive des Stifts Fischbeck.

---

### XXXI.

1347. 20. Dezbr.

In omnipotentis nomine Amen. Nos Weren-gardis, nec non Heilewigis et Windelgardis filiae eiusdem dictae Dommeigers, universis et singulis, ad quos in perpetuum pervenerit praesens scriptum, cupimus esse notum, et tenore praesentium recognoscimus publice protestando, quod cum consensu et perfecta voluntate omnium haeredum nostrorum ac cohaeredum beneplacito et favore pro quatuordecim marcis Hervordensium denariorum nobis integre persolutis dominae Gosten praepositae et Mechildi de Eckersten canonicabus Ecclesiae in Molenbeke, et toti capitulo ibidem iusto venditionis titulo vendidimus nostram partem, scilicet tertiam partem curiae sitam in Othbergen cum mansis et agris ipsam tertiam partem tangentibus omnibus quoque suis iuribus pertinentijs, fructibus, utilitatibus, commoditatibus vniuersis perpetuo possidendum libere pacifice et perfecte. Veruntamen hanc gratiam nobis ex speciali amicitia contulerunt, quod nos in undecimo anno a data praesentium et non prius eadem bona reemere poterimus pro summa pecuniae memorata, vel pro septem marcis puri argenti, si pecunia esset alterata, ita tamen, si illam redemptionem in festo Martini paeintimaverimus manifeste et in festo paschae proxime sequenti praescriptam pecuniam persolverimus expedite, quibus ut praemittitur persolutis, dicta bona ad nos et haeredes nostras revertentur. Si vero redemptionem neglexerimus temporis praelibati extune praedicta venditio ultra ad sex annos perdurabit cum suis conditionibus praenarratis. Et sic simili modo atque continue semper in sexto anno perpetue et non prius eadem bona

reemere poterimus temporibus praenarratis cum conditionibus, ut superius est expressum. Promittimus insuper fide data de huiusmodi bonis ipsis firmam et iustum facere warandiam ubique sit eis oportunum, et illam praedictam curiam debet cum alijs haereditarijs qui habent aliae duae partes per bonum villicum investire. Et si nequivint concordare, extunc praedicta Gosta praeposita et Mechildis, vel capitulum in Molēnbeke eandem tertiam partem curiae cum bono villico ad optionem suam potuerit investire omnium aliorum haeredum contradictione procul penitus elongata. Praeterea nos Werengardis praedicta, nec non Heilwigis et Windelgardis filiae eiusdem dictae Dommeigers saepe dicta bona cum omnibus et singulis utilitatibus et libertatibus supradictis coram domina collatrice nostra videlicet domina Abbatissa Ecclesiae in Molēnbeke ore et manu benivole resignavimus, et praesentibus resignamus saepedictae dominae Gosten praepositae, nec non Mechildi de Eckersten et toti capitulo in Molēnbeke super his sententijs iudicilibus interrogatis et productis in iudicio fieri debit is et consuetis. Nos quoque Agnes Abbatissa praedicta in testimonium omnium praemissorum coram nobis in figura iudicij actorum ad petitionem ambarum partium praedictarum sigillum nostrum praesentibus duximus apponendum. Testes huius rei sunt Alebrandus Post Henricus de Vppenbruke et Borchardus de Helbeke famuli, nec non Conradius et Johannes fratres de Rottorpe. Et quia nos omnes praedictae manumissioni et renunciationi, ut praemittitur, interfuius, vidimus et audivimus propter hoc duo sigilla tantum Conradi et Johannis fratrum de Rottorpe praedictorum, in quibus omnes contenti sumus, praesentibus sunt appensa. Datum et actum in vigilia Thomae apostoli, anno domini MCCCXLVII.